СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №244

LVII  сессия                                                                                      III созыва

4 октября  2018  года                                                                       пос. Сенной

О даче согласия на передачу книжной продукции в муниципальную

собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района

           На основании письма исполняющей обязанности заместителя главы

муниципального    образования      Темрюкского      района      В.С.Ветровой

от 7 сентября  2018  года № В-140/07-10968/18-26 о даче согласия на

передачу из муниципальной собственности муниципального образования

Темрюкский район в собственность Сенного сельского поселения

Темрюкского района книжной продукции, находящейся на балансе, в

оперативном управлении Управления культуры администрации

муниципального образования Темрюкский район, Совет Сенного сельского

поселения Темрюкского района р е ш и л:

         1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Темрюкский район в собственность Сенного

сельского поселения Темрюкского района книжной продукции, находящейся

на балансе, в оперативном управлении Управления культуры администрации

муниципального образования Темрюкский район в том числе:

 1) книжная продукция, 102 экземпляра, на общую сумму

32977(тридцать две тысячи девятьсот семьдесят семь) рублей 18 копеек.

  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

директора МКУ «Централизованная бухгалтерия» Сенного сельского

поселения Темрюкского района  И.В. Невестенко и председателя постоянной

комиссии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по

вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью Ю.А.Лурье.

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района

_______________С.И.Лулудов

Председатель Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского

района

________________М.Г.Спиридонов

2